SCHROEF MET DUBBELE DRAAD VOOR
ISOLATIEMATERIAAL
CONTINU ISOLATIEMATERIAAL
Maakt de continue bevestiging mogelijk, zonder onderbreking van de
dakisolatie. Beperkt thermische bruggen, in overeenstemming met de
normen voor energiebesparing.
Cilindrische kop ideaal voor de verzonken installatie in de belatting.
Schroef gecertificeerd ook voor de uitvoeringen met brede kop (DGT) en

zacht isolatiemateriaal.
HOUT  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 CODE L st.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 CODE L st.
[mm] [mm]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
CODES EN AFMETINGEN
OPMERKINGEN: de EVO versie is op verzoek verkrijgbaar.
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
GEOMETRIE